Secretaria Municipal de Saúde e Talita Silva Garbelini

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Cirurgião Dentista - Clínico Geral, carga horária de 20 (Vinte) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 3.789,42 ( Três Mil, Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    25.91-Fundo Municipal de Saúde

10.304.103.2679 - Gerenciamento das Ações de Atenção Básica/Saúde Bucal - PROCIDADÃO Corumbá.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Marcel Xavier Ribeiro

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Cirurgião Dentista - Clínico Geral, carga horária de 20 (Vinte) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 3.789,42 ( Três Mil, Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    25.91-Fundo Municipal de Saúde

10.304.103.2679 - Gerenciamento das Ações de Atenção Básica/Saúde Bucal - PROCIDADÃO Corumbá.